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Tusz do rzęs Nanolash
Volume Up Pogrubiający
10 ml
Cena 109,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905669547710

Opis produktu
Naturalne rzęsy o imponującej objętości!
Tusz do rzęs Nanolash Volume Up sprawi, że Twoje rzęsy staną się niewiarygodnie gęste i pełne objętości. Nasz tusz do rzęs
to sekret salonowej objętości rzęs, którą można uzyskać za pomocą zaledwie kilku pociągnięć szczoteczką.

Jest to super trwały tusz do rzęs, który zapewnia nieskazitelny makijaż przez cały dzień, niezależnie od warunków
pogodowych. Wyrafinowana formuła pokrywa rzęsy na całej długości i chroni je przed sklejaniem, dzięki czemu powieki są
czyste i wolne od osadu.
Maksymalna objętość i pielęgnacja za jednym pociągnięciem
Jak osiągnąć rewelacyjną objętość i grubość rzęs? Nanolash opracował formułę tuszu zwiększającego objętość rzęs, aby
zapewnić codzienne dostarczanie składników pielęgnacyjnych, co oznacza rzeczywistą poprawę kondycji rzęs i piękniejsze,
zdrowsze rzęsy. Pomaga nie tylko stworzyć nieskazitelny makijaż oczu, ale także odżywia rzęsy! Naturalna, wegańska formuła
wyjaśnia dobroczynne właściwości maskary. Olej z kiełków pszenicy jest głównym składnikiem odżywczym, bogatym w
lecytynę, która głęboko naprawia i wzmacnia rzęsy. Witamina E jest dodawana, aby stymulować wzrost i chronić mieszki
rzęsowe przed szkodliwymi wolnymi rodnikami.
Formuła zawiera również woski ryżowy i karnauba, które dodają rzęsom grubości, blasku i nawilżenia, sprawiając, że stają się
one obszerne i zdrowe. Ponadto tusz zawiera gumę arabską, która zmiękcza i chroni rzęsy, a jej właściwości błonotwórcze są
odporne na uszkodzenia i szkodliwe działanie zanieczyszczeń. Pantenol działa przeciwzapalnie, nawilża rzęsy i nadaje im
niesamowity połysk.
Jeśli i Ty marzysz o maksymalnej objętości rzęs, od której zakręci Ci się w głowie, wybierz bezkonkurencyjny produkt, który
nada im wyrazistości w kilka sekund. Wzrost pewności siebie gwarantowany!

Jak stosować Volume Up Mascara?
Dzięki idealnie dobranej formule i ergonomicznej szczoteczce aplikacja jest łatwa. Zacznij nakładać tusz od nasady rzęs,
przesuwając szczoteczkę tam i z powrotem. Możesz nałożyć więcej warstw, aby uzyskać bardziej wyraziste rzęsy.

Tusz do rzęs zwiększający objętość ma szczoteczkę, która z łatwością dociera nawet do krótkich rzęs i tworzy pożądany kształt
rzęs; inni pokochają Twój nowy wygląd, ale co najważniejsze, Ty go pokochasz.

poj. 10ml
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